
Platz Name Verein Paß-Nr.
Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte

1 Robert Hahn LU 44416 32 33 33 33 131 0 0

2 Daniel Wittwer KH 33416 34 29 37 32 132 1 1

3 Oliver Pieper TT 43980 32 35 38 32 137 6 6

4 Christian Wittwer KH 33415 51 32 37 44 164 33 33

5 Jürgen Kuß MA 23321 39 45 36 45 165 34 34

6 Jens Borggraefe LU 43756 47 36 38 45 166 35 35

7 Ralf Neuwald LU 28030 43 47 41 38 169 38 38

8 Danny Hess MZ 33843 47 46 37 43 173 42 42

9 Herbert Eichhorn KH 20044 67 73 58 55 253 122 122

Platz Name Verein Paß-Nr.
Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte

1

2

3

Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS

S S

S S

Schriesheim 29.04.2012 Mainz 19.05.2012

Damen            Runde Runde

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 1  2011/12

Schriesheim 29.04.2012 Mainz 19.05.2012

Herren            Runde Runde

René Dippelhofer

Robert Hahn

Günter Noack



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Robert Hahn LU 44416 0 20 18 19 18 75 0 32 33 33 33 131 0

2 René Dippelhofer MA 45139 42 24 20 24 22 90 15 39 41 40 38 158 27

3 Ralf Neuwald LU 28030 49 20 21 24 21 86 11 43 47 41 38 169 38

4 Jens Borggraefe LU 43756 53 24 27 19 23 93 18 47 36 38 45 166 35

5 Jürgen Kuß MA 23321 64 26 29 26 24 105 30 39 45 36 45 165 34

6 Frank Schmidt NW 22105 70 29 22 22 23 96 21 38 44 51 47 180 49

7 Michael Hecken NW 20081 157 36 41 32 33 142 67 55 54 51 61 221 90

8 Frank Manderscheid LU 50926 380 22 20 20 20 82 7 126 126 126 126 504 373

9 Dirk Eschmann MZ 28086 402 25 28 28 23 104 29 126 126 126 126 504 373

10 Stefan Mehlhose MA 50344 434 126 126 126 126 504 429 30 37 35 34 136 5

11 Christian Pannek MZ 50042 441 126 126 126 126 504 429 37 35 35 36 143 12

12 Danny Hess MZ 33843 471 126 126 126 126 504 429 47 46 37 43 173 42

13 Herbert Eichhorn KH 20044 551 126 126 126 126 504 429 67 73 58 55 253 122

14 Oliver Kindermann LU 41160 802 126 126 126 126 504 429 126 126 126 126 504 373

aK Christoph Grunt LU 45426 21 19 20 22 82

aK Harald Burger LU 40281 29 22 23 27 101

aK Lucas Scholz MZ 31280 34 28 32 31 125

aK Max Hermann MZ 31268 38 32 32 32 134

aK Sascha Spreier MZ 36205 36 31 34 35 136

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Helga Kirgasser NW 22103 0 28 27 25 29 109 0 46 50 44 39 179 0

Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS OS OS

S S S S

S S S S

Schriesheim 29.04.2012

Runde Runde

Oliver Pieper Robert Hahn

Herren Runde

Damen

MRP Kombi-Landesmeisterschaft 2011/12

René Dippelhofer

Günter Noack

René Dippelhofer

Günter Noack

Runde

Mainz 20.05.2012

Runde

Runde

Runde

Ludwigshafen 11.09.2011

Ludwigshafen 11.09.2011 Schriesheim 29.04.2012 Mainz 19.05.2012 Mainz 20.05.2012

Mainz 19.05.2012

Runde



Platz Name Verein Paß-Nr.
Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte

1 Robert Hahn LU 44416 20 18 19 18 75 0 0

2 Frank Manderscheid LU 50926 22 20 20 20 82 7 7

3 Oliver Pieper TR 43980 21 21 19 23 84 9 9

4 Ralf Neuwald LU 28030 20 21 24 21 86 11 11

5 René Dippelhofer MA 45139 24 20 24 22 90 15 15

6 Jens Borggraefe LU 43756 24 27 19 23 93 18 18

7 Timo Jakoby TR 33405 30 25 28 24 107 32 32

aW Peter Honnef LU 23187 33 33 Abbruch wg. Krankheit

Platz Name Verein Paß-Nr.
Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. Punkte

1 Sabrina Heinrich TR 31244 26 25 23 23 97 0 0

Schiedsgericht: Schiedsgericht:

OS OS

S S

S SOliver Pieper

MRP Landesmeisterschaft  Abt. 2  2011/12

Ludwigshafen 11.09.2011 Mainz 20.05.2012

Herren        Runde Runde

Ludwigshafen 11.09.2011 Mainz 20.05.2012

Damen        Runde Runde

Günter Noack

René Dippelhofer



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2

1 René Dippelhofer MA 45139 26 24 20 24 22 90 4 39 41

2 Ralf Neuwald LU 28030 33 20 21 24 21 86 0 43 47

3 Jens Borggraefe LU 43756 37 24 27 19 23 93 7 47 36

4 Frank Schmidt NW 22105 54 29 22 22 23 96 10 38 44

5 Stefan Mehlhose MA 50344 418 126 126 126 126 504 418 30 37

6 Christian Pannek MZ 50042 425 126 126 126 126 504 418 37 35

7 Oliver Kindermann LU 41160 786 126 126 126 126 504 418 126 126

 = Streicher

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2

1 Helga Kirgasser NW 22103 0 28 27 25 29 109 0 46 50

Ludwigshafen 11.09.2011 Schriesheim 29.04.2012

Damen  -  1 Platz Runde Runde

Qualifikation Kombi-DM 2012

Ludwigshafen 11.09.2011 Schriesheim 29.04.2012

Herren  -  3 Plätze Runde Runde



3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

40 38 158 22

41 38 169 33

38 45 166 30

51 47 180 44

35 34 136 0

35 36 143 7

126 126 504 368

3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

44 39 179 0

Schriesheim 29.04.2012 Mainz 19.05.2012 Mainz 20.05.2012

RundeRunde Runde

Qualifikation Kombi-DM 2012

Schriesheim 29.04.2012 Mainz 19.05.2012 Mainz 20.05.2012

Runde Runde Runde



Platz Name Verein Paß-Nr.

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3

1 Daniel Wittwer KH 33416 34 29 37 32 132 0

2 Oliver Pieper TT 43980 32 35 38 32 137 5

3 Christian Wittwer KH 33415 51 32 37 44 164 32

4 Jürgen Kuß MA 23321 39 45 36 45 165 33

Platz Name Verein Paß-Nr.

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3

1 Robert Hahn LU 44416 20 18 19 18 75 0

2 Jens Borggraefe LU 43756 24 27 19 23 93 18

gelb markierte Spieler haben letztes Jahr einen Leistungsplatz geholt und daher ein persönliches Startrecht

Qualifikation DM Abt. 2

Ludwigshafen 11.09.2011 Mainz 20.05.2012

Herren  -  3 Plätze        Runde Runde

Qualifikation DM Abt. 1

Schriesheim 29.04.2012 Mainz 19.05.2012

Herren  -  3 Plätze         Runde Runde
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Gesamt

4 Ges. Pkte. Punkte

gelb markierte Spieler haben letztes Jahr einen Leistungsplatz geholt und daher ein persönliches Startrecht

Qualifikation DM Abt. 2

Mainz 20.05.2012

Runde

Qualifikation DM Abt. 1

Mainz 19.05.2012

Runde


